平成 28年４月 28日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長

吉田  康

（コード番号 ２２０８ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 財務管理部長

山﨑 幸治

（ＴＥＬ．０２５７－２３－２３３３）

（訂正）平成 28年３月期 決算短信 [日本基準]（連結）の一部訂正について

当社は、平成 28年４月 27日 15時 15分に発表いたしました平成 28年３月期 決算短信 [日本基準]

（連結）の記載に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１． 訂正の内容（ 訂正箇所を下線で表示しています。）

添付資料 6ページ ４．会計基準の選択に関する基本的な考え方

（訂正前）

   当社グループは、連結財務諸表の期間性および企比較可能業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基

準で連結財務諸表を作成する方針であります。

   なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であ

ります。

（訂正後）

   当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性および企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基

準で連結財務諸表を作成する方針であります。

   なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であ

ります。

以 上